SỞ NỘI VỤ - SỞ VĂN HOÁ,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÂN

KHẤU HÓA TUYÊN TRUYỀN

CCHC TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2020

Số:           /BTC-CCHC

V/v đăng ký tham gia Hội thi sáng tác

tiểu phẩm tuyên truyền cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 37/KHLN-SNV-SVHTTDL ngày

24/11/2020 của Sở Nội vụ và Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về tổ chức Hội thi

sân khấu hóa tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020, Ban tổ

chức Hội thi sân khấu hóa tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm

2020 (sau đây gọi tắt là Ban tổ chức Hội thi) đề nghị các sở, ban, ngành; UBND

các huyện, thị xã, thành phố; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Công an tỉnh; Cục Thuế tỉnh

đăng ký tham gia Hội thi.

Văn bản đăng ký tham gia Hội thi sân khấu hóa tuyên truyền cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020 gửi về Ban tổ chức Hội thi (qua Sở Nội vụ, địa chỉ:

số 10 Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) trước ngày

01/12/2020 để Ban tổ chức Hội thi tổng hợp, lên phương án tổ chức Hội thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ban tổ chức Hội thi;

- Lưu: VT, CCHC.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bạch Văn Mạnh

		2020-11-27T16:23:18+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T19:09:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T19:09:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T19:09:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!